

DC-Supply A/S

Virkelyst 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 70 89 53 15

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Bente Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DC-Supply A/S Virkelyst 8 9400 Nørresundby Telefon: 70 23 13 80 Hjemmeside: www.dc-supply.dk CVR-nr.: 70 89 53 15 Stiftet: 9. november 1982 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Klaus Fossing, formand Bente Fossing Michael Fossing Rikke Bjerg
Direktion	Michael Baastrup Munk, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.937 t.kr. mod 15.380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.132 t.kr. mod 2.039 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	14.937.164	15.380
1 Personaleomkostninger	-13.288.364	-12.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.778	-166
Driftsresultat	1.493.022	2.840
Andre finansielle indtægter	121.573	30
2 Øvrige finansielle omkostninger	-139.043	-245
Resultat før skat	1.475.552	2.625
Skat af årets resultat	-343.935	-586
Årets resultat	1.131.617	2.039
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.131.617	2.039
Disponeret i alt	1.131.617	2.039

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	579.453	581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.456.302	17.925
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.035.755</u>	<u>18.506</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.035.755</u>	<u>18.506</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.474.158	5.001
Forudbetalinger for varer	218.720	191
Varebeholdninger i alt	<u>6.692.878</u>	<u>5.192</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.244.738	7.780
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.759.557	630
Periodeafgrænsningsposter	239.806	301
Tilgodehavender i alt	<u>10.244.101</u>	<u>8.711</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.416	36
Værdipapirer i alt	<u>27.416</u>	<u>36</u>
Likvide beholdninger	3.900.205	2.337
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.864.600</u>	<u>16.276</u>
Aktiver i alt	<u>38.900.355</u>	<u>34.782</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	25.204.211	24.072
Egenkapital i alt	25.704.211	24.572
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.294.924	3.328
Andre hensatte forpligtelser	507.508	551
Hensatte forpligtelser i alt	3.802.432	3.879
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	19
Modtagne forudbetalinger fra kunder	297.155	141
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	354.415	241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.874.898	1.793
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.963.288	1.710
Selskabsskat	377.344	695
Anden gæld	1.451.712	1.732
Periodeafgrænsningsposter	74.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.393.712	6.331
Gældsforpligtelser i alt	9.393.712	6.331
Passiver i alt	38.900.355	34.782
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.741.838	10.712
Pensioner	1.202.231	1.280
Andre omkostninger til social sikring	178.802	199
Personaleomkostninger i øvrigt	165.493	183
	13.288.364	12.374
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	25
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.852	2
Andre finansielle omkostninger	93.191	243
	139.043	245
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	6.577.656	3.290
Modtagne acontobetalinge	-5.172.514	-2.901
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.405.142	389
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.759.557	630
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-354.415	-241
	1.405.142	389
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om drift og leje af IT med en gennemsnitlig årlig ydelse på 80 t.kr. Aftalerne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restforpligtelse på 106 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leasing af bil med en gennemsnitlig årlige ydelse på 67 t.kr. aftalen har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restforpligtelse på 152 t.kr.

Der er ydet arbejdsgaranti i forbindelse med udført arbejde på 48 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMF Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 19 57 95 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
